中共滁州市委组织部
滁州市科学技术协会
滁科协〔2018〕52号

关于组织2018年第一批高层次人才

休假联谊活动的通知

各县（市、区）委组织部、科协，市级有关学会（协会、研究会）：

    按照滁州市人才工作领导小组《关于印发<滁州市高层次人才休假联谊暂行办法>的通知》（滁人才〔2012〕5号）文件精神，今年我市继续开展高层次人才休假联谊活动。现将今年第一批高层次人才休假联谊活动的有关事项通知如下：

一、休假人选对象
主要是邀请全市各地各领域作出突出贡献、有一定影响力的高层次人才代表，以及引进海外人才、省“特支计划”、省“115”和市“221”产业创新团队带头人、技能大师、宣传文化领域拔尖人才、教育名师、江淮名医等方面代表。

各县（市、区）推荐的人选应具备副高以上职称，思想政治素质好，身体健康，能正常参加相关集体活动。近3年内已参加省、市高层次人才休假联谊活动的专家不再参加。

二、休假地点、人数及时间安排
休假地点安排在内蒙古地区，参加休假高层次人才15人左右，时间6天，初定7月16日至21日。具体出发时间另行通知。

三、有关要求
1、组织高层次人才休假联谊活动是党委、政府尊重人才爱护人才的实际举措，各地要高度重视，严格标准，认真推荐休假人选（名额分配见附件1）。

2、请各地认真填写《2018年高层次人才休假联谊活动人选推荐表》（附件2），连同身份证复印件于7月1日前报市科协办公室。联系人：王立斌，电话、传真：0550—3047198，手机号码：18905503197，邮箱：czskx2013@163.com。

3、第一批专家休假联谊活动所需经费由市科协承担，往返滁州差旅费由专家所在单位承担。

附件：1、滁州市2018年第一批高层次人才休假联谊活动名额分配表；
      2、滁州市2018年第一批高层次人才休假联谊活动人选推荐表。
        中共滁州市委组织部         滁州市科学技术协会

                                  2018年6月14日

附件1：
 2018年第一批高层次人才

休假联谊活动名额分配表
	推  荐  单  位
	名 额 数

	琅琊区
	1

	南谯区
	1

	来安县
	1

	全椒县
	1

	天长市
	1

	定远县
	1

	凤阳县
	1

	明光市
	1

	市级学会（协会、研究会）
	3

	市科协
	2

附件2：

2018年第一批高层次人才

休假联谊活动人选推荐表

	姓 名

	性 别

	出生年月

	民 族

	政 治

面 貌

	学   历

	工作单位及职务

	专业技术职   称

	参加团组
	第一批
	身份证号码

	单位电话

	手  机

	个人简历

	工作业绩

及

创新成果

	县（市、区）科协意见
	                         年     月      日

	市科协

意见
	                         年     月      日

文件

1